

# **Finn Gaarskjær IVS**

Skovvej 8  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2019**

---

**Finn Gaarskjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Finn Gaarskjær IVS

Skovvej 8

3230 Græsted

Telefonnummer: 48795936

e-mailadresse: finngaarskjaer@privat.dk

CVR-nr: 37620963

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Der er tilbudt konsulentydelse til forskellige kunder, hvoraf underleverancen til PwC er den klart største. Med et overskud i virksomheden på 268.215 kr. efter selskabsskat har det økonomisk resultat oversteget forventningerne og repræsenterer en forbedring i forhold til 2017 på 150.000 kr. eller 143 %.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		774.472	726.423
Eksterne omkostninger .....		-15.000	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>759.472</b>	<b>726.423</b>
Personaleomkostninger .....		-404.364	-552.451
Andre driftsomkostninger .....		-8.771	-1.688
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>346.337</b>	<b>172.284</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.441	-128
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>343.896</b>	<b>172.156</b>
Skat af årets resultat .....		-75.680	-55.753
<b>Årets resultat .....</b>		<b>268.216</b>	<b>116.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		268.216	116.403
<b>I alt .....</b>		<b>268.216</b>	<b>116.403</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	23/03/2019	100.000

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		192.344	71.372
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>192.344</b>	<b>71.372</b>
Likvide beholdninger .....		406.018	281.305
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>598.362</b>	<b>352.677</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>598.362</b>	<b>352.677</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	20.675
Overført resultat .....		434.310	175.426
Forslag til udbytte .....		-100.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>384.310</b>	<b>196.101</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12	37.874
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12</b>	<b>37.874</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	
Skyldig selskabsskat .....		67.680	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		131.360	118.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.040</b>	<b>118.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.040</b>	<b>118.702</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>598.362</b>	<b>352.677</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret